



Sediu social:
Str. Stângă Ioan Mircea nr. 15A
Mun. Hunedoara, Jud. Hunedoara
J20/378/04.05.2015
CUI: RO 34446726
Capital social: 3.262.280 lei
Telefon: 0354 401 612
Dispecerat: 0757 888 988
E-mail: salubprest@gmail.com

CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE

DECIZIA NR. 9 / 19.02.2019

Consiliul de Administrație al societății SALUBPREST HUNEDOARA S.R.L., întrunit în sesiune ordinară în data de 19.02.2019 ora 12:00, în conformitate cu prevederile Legii nr. 31/1990 privind societățile comerciale, republicată, cu modificările și completările ulterioare, precum și a OUG nr. 109/2011 privind guvernarea corporativă a întreprinderilor publice, cu modificările și completările ulterioare, în baza Actului Constitutiv:

DECIDE:

ART. 1. Aprobă vânzarea către SC BRAI-CATA SRL a următoarelor bunuri în valoare totală de **264.637,06 lei**, identificate și enunțate în **Anexa** la prezenta decizie, având în vedere că acestea nu mai prezintă utilitate pentru societatea noastră, ca urmare a modificărilor survenite la obiectul principal de activitate, schimbarea sediului principal și închiderea punctelor de lucru.

ART. 2. Prezența decizie intră în vigoare începând cu data de **19.02.2019**.

ART. 3. Decizia va fi comunicată Directorului General pentru punerea în execuție.

CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE

Perța Emil-Cristian – președinte _____

Urdă Ion – administrator neexecutiv _____

Voina Alexandru-Dorian _____





Sediu social:
 Str. Maior Stângă Ioan Mircea nr. 15A
 Mun. Hunedoara, Jud. Hunedoara
 J20/378/04.05.2015
 CUI: RO 34446726
 Capital social: 3.262.280 lei
 Telefon: 0354 401 612
 Dispecerat: 0757 888 988
 E-mail: salubprest@gmail.com

ANEXA

LA DECIZIA CONSILIULUI DE ADMINISTRAȚIE NR. 9/19.02.2019

BUNURI DE VÂNZARE:

NR. CRT.	OBIECT	NR. BUC.	VALOARE BUC.	VALOARE TOTALA
1	BIROU CASIERIE BIRDC	5	299,01	1495,05
2	BIROU BIRV	1	299,01	299,01
3	BIROU PULT (CASIER)	1	1580,64	1580,64
4	DULAP CU O UȘĂ	4	286,29	1145,16
5	SCAUN	12	56,89	682,68
6	SCAUN BIROU	1	126,61	126,61
7	COVOR PVC (18 MP)	1	419,50	419,50
8	COVOR PVC (10 MP)	1	243,79	243,79
9	COVOR PVC (34 MP)	1	408,56	408,56
10	UȘĂ HDF 86OST	1	144,35	144,35
11	MASCĂ CHIUVEȚĂ	1	310,00	310,00
12	SEIF BASIC FAVOR	1	153,15	153,15
13	UȘĂHDF 760DR	1	136,29	136,29
14	JALUZELE 100*160	1	28,28	28,28
15	JALUZELE 70*160	1	20,89	20,89
16	GALERIE LEMN	1	34,59	34,59

	STEJAR 220			
17	BOILER ELECTRIC	1	306,37	306,37
18	BOILER ELECTRIC 100L	1	350,81	350,81
19	BIROU BIRBE	2	239,01	478,02
20	GALERII LEMN STEJAR 240	1	37,82	37,82
21	MOCHETA MEXICO	1	549,61	549,61
22	OGLINDĂ SANITARĂ	1	32,72	32,72
23	PERDEA SAN	1	112,63	112,63
24	SCAUN FELIVIA	2	56,89	113,78
25	SISTEM ALARMĂ	1	1245,96	1245,96
26	CABINĂ HIDRO 90*90*214	1	774,17	774,17
27	INSTALAȚIE TERMICĂ	1	7059,65	7059,65
28	EUROCONTAINER E - 1,1 M.C	218	128,00	27.904,00
29	EUROPUBELE - 120 L	3.038	55	167.090,00
30	CONTAINERE PLASTIC ALBASTRU - 1100 L	4	650,00	2.600,00
31	CONTAINERE PLASTIC NEGRE - 1100 L	10	650,00	6.500,00

TOTAL : 222.384,09 LEI
TOTAL CU T.V.A. : 264.637,06 LEI

CONSILIUL DE ADMINISTRATIE:

Perța Emil - Cristian - presedinte

Urdă Ioan - administrator neexecutiv

Voina Alexandru-Dorian - administrator neexecutiv

